
拍卖公告
受委托，河北仕邦拍卖有限公司将于2024年12月7日10

时在仕邦公司指定拍卖大厅公开拍卖河北省秦皇岛市某联社
所持有的鲍春旭、才东生、昌黎科绿普庄园葡萄酒有限公司、昌
黎县金海葡萄酒业有限公司、陈立海、邸卫军、丁福来、杜长海、
韩亮、康玉香、李宏锗、刘影、刘玉书、刘振宏、鲁陆、马瑞雪、孟庆
芝、秦皇岛超凡彩印有限公司、孙鲛、万萍、王伟、徐翠玲、张立
芹、张士文、张艳红、赵爱立共计28笔不良债权。

展示时间：2024年12月2日-3日（9:00-17:00）
展示地点：在我公司进行标的清单资料展示。
咨询电话：0335-3603399 17320694060 18633571402
公司地点：秦皇岛市海港区河北大街西段349号海景湾B

座606室
竞买人条件：凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其

他组织均可参加竞买。委托人、法律、行政法规和司法解释对

买受资格或者条件的有特殊规定的，从其规定，否则自行承担
责任。

注明：符合竞买条件的竞买者，请在规定时间交付保证金
办理竞买手续，并按要求办理其他相关事宜。竞买保证金进账
截止时间2024年12月6日11时（以银行进账时间为准）。

以上标的情况以相关部门解释、相关文件记载为准
河北仕邦拍卖有限公司

撤销公告
机构名称：廊坊市城郊农村信用合作

联社阳光佳和分社

机构住所：廊坊市阳光佳和小区

机构编码：E0369U313100048

业务范围：经国务院银行业监督管理

机构批准，并由上级机构授权的业务

流 水 号：00812782

批准日期：2007年12月10日

发证日期：2021年12月9日

发证机关：中国银行保险监督管理委

员会廊坊监管分局

联系电话：0316-2054306

机构名称：中国农业银行股份有限公司蠡县支行
简 称：中国农业银行蠡县支行
机构住所：河北省保定市蠡县蠡吾南大街95号
机构编码：B0002S313060026
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷
款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发
行、代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融
债券；从事同业拆借；从事银行卡业务；代理收付
款项；提供保管箱业务；代理资金清算；各类汇兑
业务；代理政策性银行、外国政府和国际金融机构
贷款业务；贷款承诺；组织或参加银团贷款；资信
调查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；
证券公司客户交易结算资金存管业务；企业年金
托管业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机
银行、网上银行业务；金融衍生产品交易业务；个
人黄金买卖业务；代理险种：保险法律法规和行政
规章制度许可范围内的险种；经银行业监督管理
机构批准并经上级行授权的其他业务。
流 水 号：01057183
批准日期：2006年08月29日
发证日期：2024年11月26日
发证机关：国家金融监督管理总局保定监管分局
换证原因：变更门牌号

机构名称：中国工商银行股份有限公司保定火炬

支行

住 所：河北省保定市恒滨路55号源盛嘉禾C

区4号楼98-30、C-5

机构编码：B0001S313060053
流 水 号：01057182
发证日期：2024年11月25日

设立日期：2005-12-16
发证机关：国家金融监督管理总局保定监管分局

换证原因：更名

机构电话：0312-3223032
业务范围：办理人民币存款、贷款、结算业务；办理

票据承兑与贴现；代理发行金融证券、债券；代理

发行代理兑付政府债券；办理支付结算代理、人民

币资金和票据融资业务；办理银行卡业务；办理代

理收付款项业务、保管箱业务、基金代销业务、记

账式债券的柜面买卖业务、资金存管业务；办理电

子银行业务；办理银证转账业务；办理企业、个人

财务顾问业务；代理资金清算；代理保险业务；办

理贵金属业务；办理个人理财业务；经银行业监督

管理机构批准并经上级行授权的其他业务。

机构名称：中国工商银行股份有限公司高阳佟麟

阁支行

住 所：河北省保定市高阳县锦华街道佟麟阁

大街7-1号

机构编码：B0001S313060086

流 水 号：01057180

发证日期：2024年11月25日

设立日期：2005-12-16

发证机关：国家金融监督管理总局保定监管分局

换证原因：更名

机构电话：0312-6623345

业务范围：办理人民币存款、贷款、结算业务；办理

票据承兑与贴现；代理发行金融证券、债券；代理

发行代理兑付政府债券；办理支付结算代理、人民

币资金和票据融资业务；办理银行卡业务；办理代

理收付款项业务、保管箱业务、基金代销业务、记

账式债券的柜面买卖业务、资金存管业务；办理电

子银行业务；办理银证转账业务；办理企业、个人

财务顾问业务；代理资金清算；代理保险业务；办

理贵金属业务；办理个人理财业务；经银行业监督

管理机构批准并经上级行授权的其他业务。

变更公告
机构名称：英大泰和财产保险股份有

限公司唐山中心支公司

负 责 人：孙文龙

类 型：其他股份有限公司分公司

（非上市）

成立日期：2013年02月28日

经营范围：财产损失保险；责任保险；

信用保险和保证保险；短期健康保险

和意外伤害保险；上述业务的再保险

业务；经保监会批准的其他业务（凭

《经营保险业务许可证》经营）***

经营场所：唐山路北区龙泽南路36号

1-3层

联系电话：0315-5928078
签发日期：2024年11月25日

换证公告
机构名称：永诚财产保险股份
有限公司衡水中心支公司
机构编码：000068131100
许可证流水号：00008891
批准日期：2008年06月03日
业务范围：财产损失保险、责
任保险、信用保险和保证保
险、短期健康保险和意外伤害
保险、经保险监督管理机构批
准的其他业务
机构住所：河北省衡水市桃城
区永安西路1316号中基广场
1、2幢3层309室
经营区域：衡水市
邮政编码：053000
联系电话：0318-5825550
发证日期：2024年11月22日
发证机关：国家金融监督管理
总局衡水监管分局

关于兴业银行股份有限公司石家庄自强路支行更名、迁址的公告
经国家金融监督管理总局河北监管局批

复同意，兴业银行股份有限公司石家庄自强路
支行自2024年11月25日起更名为兴业银行
股份有限公司石家庄鹿泉镇宁路支行，自

2024年11月30日起经营地由河北省石家庄
市自强路37号开滦大饭店A区一层搬迁至河
北省石家庄市鹿泉区获鹿镇向阳大街西侧镇
宁路2号西部峰景5号楼一楼。特此公告。

联系人：王助盛
联系方式：18632155781

兴业银行股份有限公司石家庄分行
2024年11月29日

不良债权处置招商公告

浙江浙栋资产管理有限公司与河北德曼瑞沃船舶服务有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江浙栋资产管理有限公司与河北德曼瑞沃船舶服务有限公司签署的《债权转让协议》，浙江浙栋资产管理有限公司已将其对公告清单所列借款

人及担保人享有的债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给河北德曼瑞沃船舶服务有限公司。通过本

次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因

各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。

特此公告。

浙江浙栋资产管理有限公司
河北德曼瑞沃船舶服务有限公司

2024年11月29日

附件：债权清单
序号 原债权方 主债务人名称 担保人名称 抵（质）押物 账面本金余额 账面利息余额 账面本息合计 代垫费用 备注

（含罚息、复息） （款项）余额
1 中国长城资产管理股份 河北华宇耐磨材料 滑路栓、高翠改、河北磨倒山粉磨设备有限 河北华宇耐磨材料有限公司名下位于河北华宇法兰公司北侧、午河南侧的66667㎡工业土地 16,656,355.44 5,794,651.90 22,451,007.34 0.00 无

有限公司河北省分公司 股份有限公司 公司、河北华宇耐磨材料股份有限公司

2 中国长城资产管理股份 卢龙圣源玉米开发 马明、马成友、马焱、闫萍、程思敏、卢龙圣 卢龙圣源玉米开发有限公司名下位于卢龙县石门镇205国道旁的34074.14㎡土地与11893.79㎡工业厂房 6,374,143.21 17,843,872.33 24,195,334.22 502,933.47 无

有限公司河北省分公司 有限公司 源玉米开发有限公司

3 中国长城资产管理股份 秦皇岛市力意贸易 崔擎涛 崔擎涛名下位于秦皇岛海港区秦皇小区109栋G3-4-1号、109栋G3-4-2号、109栋G3-5-1号、109栋G3-5-2号、 2,692,367.68 5,921,116.97 8,613,484.65 251,260.00 无

有限公司河北省分公司 有限公司 109栋G3-6-1号、109栋G3-6-2号、109栋G3-7-1号、109栋G3-7-2号的8处商用房产，面积共计504㎡
累计 25,722,600.65 24,230,636.2 55,259,826.21 754,193.47

上述标的债权清单为截至基准日（即[2024]年[11]月[20]日）标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司拟对强大泵业集团行唐泵业有限公司债权项目进行处置，现予广泛招商。如有受让意向请及时与我分公司联系。

截至2024年10月31日，该资产包债权本息总额为33,776.89万元，其中本金余额28,797.92万元，担保措施详见下表：

序号 债务人名称 保证人名称 抵质押情况
1 强大泵业集团行唐泵业 河北巨基投资有限公司、 行唐泵业以其名下位于行唐县经济开发区利民大街南侧唐尧大道

有限公司 张庆华、李丽萍 西段北侧土地及地上11处厂房提供抵押担保。

我公司声明：上述拟转让的债权项目为不良债权，其在性质上存在着部分
或全部不能回收的风险。投资者在购买前应仔细审查该不良债权的瑕疵及可
能存在的瑕疵，并愿意承担由此造成的一切损失或预期利益的不获得。招商
公告所列资产信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责任。

联 系 人：田经理,刘经理

联系电话：0311-89167980,0311-89167950
公司地址：石家庄市自强路118号中交财富中心3号楼26、27层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0311-89167950

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司
2024年11月29日

深泽县农村信用联社股份有限公司所持香格礼小区5-2-1904等3个
非批量抵债资产项目分别转让公告

深泽县农村信用联社股份有
限公司所持香格礼小区 5-2-
1904等3个非批量抵债资产项目
分别通过雄安股权交易所公开挂
牌转让。现公开征集意向受让
方，欢迎有意者前来雄安股权交

易所报名并了解具体情况。详情
请登录雄安股权交易所网站
www.hebotc.com。

报名登记时间：2024年11月
29日至2024年12月5日17:00

联 系 人：栾经理、潘经理

联 系 电 话 ： 0311-
68050511

详细地址:石家庄市维明南
大街1号钻石广场B座

雄安股权交易所
2024年11月29日

遗失声明
李一诺（父

亲:李晨晨 母
亲:任增格）遗失
出生医学证明，
出 生 证 编 号:
w130248205，
声明作废。

拍卖公告
本公司定于2024年12

月6日10：00在本公司会议
室对一批机动车、垃圾压缩
箱依法公开拍卖。

标的展示时间及地点：
2024年12月2日-3日于廊
坊标的物所在地。

有意竞买者请于2024
年12月5日16时前办理竞
拍手续。

联系人：王经理 0316-
2889968 13831636687

廊坊大正拍卖有限公司
2024年11月29日

行业动态

责任编辑：魏美芳
视觉编辑：吴 凯

石家庄市雅文贸易有限公司是一家专

业从事地毯贸易的企业。该公司高度重视

标准化工作，自2012年开始便积极参与各

类标准制修订，通过标准输出助力企业开拓

市场，不断扩大市场规模，目前业务范围涵

盖全球20多个国家和地区，先后斩获广交会

CF奖、可持续发展奖、百花奖、华毯奖等多

项地毯领域大奖，全面提升了中国地毯文化

国际影响力。

该公司先后主持起草了《纺织铺地物—

保养和清洗指南》《手工背胶长绒头地毯》等

标准。其中，《纺织铺地物—保养和清洗指

南》是我国地毯企业首次主持国际标准制

定，填补了我国地毯行业主持国际标准制定

的空白，该标准于2021年6月正式发布，提

倡地毯的绿色清洗，通过低成本、无残留的

环保清洗，推动地毯清洗行业绿色发展、健

康发展。企业在国际标准化方面作出的突

出成绩，在客户群体中的声誉与竞争力不断

提高，订单数量稳定增长，今年订单数量同

比增长21%，出口金额同比增长15%。

河北省市场监督管理局积极支持企业

开展各类标准化活动，参与地毯行业相关标

准制修订，帮助该公司提供标准信息查询服

务，加强标准立项、标准编写全过程跟踪指

导，助力该公司引领地毯行业标准创新，不

断提高企业技术软实力，以标准化助力企业

高质量发展。 （孙博）

2024.11.29

近日，河北易游研学教育科技

有限公司推出了一条浙大研学路

线，吸引了众多学子的参与。浙江

大学作为国内顶尖的高等学府，一

直以来都是学子们向往的学术殿

堂。河北易游研学精心打造的浙大

研学路线，主打“沉浸式”近距离体

验，旨在让学生亲身感受名校的学

术氛围和文化底蕴，激发他们的学

习热情和创新思维。研学路线以参

观互动的课程设计为核心，专注于

学生学习兴趣提升的研发，聚集学

生思维能力的培养，结合学科分类，

融合体验参访+互动交流，为学生创

造沉浸式的校园体验，让孩子们在

校园行走的课堂里，触摸顶级学府，

感受前沿知识。

此外，浙大研学路线还安排了

国家重点实验室参观环节，可以近

距离接触先进的实验设备，了解前

沿的科研成果，感受大国重器，激发

学生对科学的好奇心和探索欲。该

条线路还安排了“走进阿里巴巴”以

及“探访国内顶尖机器人小镇”等科

技感受之旅，深度感受科技创新的

前沿阵地，体验科技的发展与进步。

（左若琮）

浙江大学研学线路开通

精准服务企业 助力质量提升

11月 20日上午，晋州市37

岁的周女士在石家庄市人民医院

进行了造血干细胞采集，采集出

的“生命火种”将捐献给远方一名

素不相识的血液病患者。她也成

为石家庄市第233例造血干细胞

捐献者。

周女士热心公益，积极加入了

红十字志愿服务的队伍，成了一名

红十字志愿者。“希望患者能战胜病

魔，早日恢复健康，在以后的日子里

平安喜乐。”周女士说。 （刘萍）

随着气温逐渐下降，天然气需

求迎来显著增长。华北油田采油四

厂提前谋划，制定了一套详细的冬

季天然气供应保障方案。该厂结合

正在进行的“稳产上产”劳动竞赛，

对每一个环节都进行了周密规划，

力保在整个冬季保持供气系统的顺

畅运转，保障冬季天然气稳定供

应。 （高亚维）

华北油田采油四厂

保障天然气稳定供应

近日，清河县坝营镇联合县委

宣传部、县新时代文明实践中心、县

疾控中心、县中医院、县消防大队等

单位，深入前敖村开展“悦享文明·

赶出幸福来”新时代文明实践集市

活动。活动现场，为群众带来了一

场精彩纷呈的惠民演出，宣讲志愿

者还面对面为群众宣讲了消防安

全、反诈、扫黄打非、平安建设进万

家等知识。同时，该活动还组织了

公益相亲、移风易俗宣传及义务理

发、健康体检等活动。多形式、接地

气的文明实践“大餐”，切实提升了

群众的获得感和幸福感。 （吴婷）

清河县坝营镇

文明实践“大餐”进集市

今年以来，馆陶县成立工作专

班，建立“金融机构+法院”协作机

制，设立金融机构舆情监测专员，

积极防范非法集资。同时，多举措

进行防范非法集资宣传，做到线索

早发现、问题早处置，实现了非法

集资存量案件全化解、新发案件零

增长。 （徐浩瑜）

馆陶

柏乡县柏乡镇中学积极拓展课

外教育形式，近日，分批组织七八年

级师生到邯郸方特国色春秋开展研

学，旨在让学生走出传统课堂，拓宽

视野，丰富知识储备。据了解，邯郸

方特国色春秋以中国传统文化为核

心，结合现代高新科技，让学生沉浸

式体验了传统文化与现代科技融合

之美。 （李国华）

柏乡县柏乡镇中学
开展研学活动

雅文贸易标准化提升中国地毯文化影响力

晋州

一志愿者成功捐献造血干细胞

隆尧县生态环境分局积极防

范化解饮用水水源地环境风险隐

患，确保全县集中式饮用水水源水

质100%达到或优于Ⅲ类。完善基

础设施建设，强化饮用水水源保护

区标志及隔离设施排查，完善饮用

水水源保护区边界地理界标、警示

标志和隔离防护设施的查漏补缺、

管理和维护。持续对1个县级集中

式饮用水水源地和14个乡级“千吨

万人”饮用水水源保护区范围内各

类环境问题排查整治，对饮用水保

护区内环境违法违规问题发现一

起，整治一起，保持“动态清零”，确

保水源水质安全。建立饮用水水

源地日常监管及环境风险防范工

作机制，提升水质全指标分析监测

能力，建立健全饮用水风险监测预

警能力，探索开展新污染物环境调

查监测，关注潜在环境风险。

（李峥 祝印娜）

隆尧县生态环境分局

加大集中式饮用水水源风险排查

今年以来，邢台市生态环境局

临城县分局牢固树立生态优先、

绿色低碳发展导向，聚焦生态环

保各项重点工作，助力营商环境

持续优化。通过建立加强环境资

源保护司法审判与行政执法协调

联动机制，形成全县“一盘棋”工

作格局；扎实落实“谁执法、谁普

法”责任制，积极为企业办实事、

解难题；开展形式多样的宣传实

践活动，引导广大群众积极参与

生态文明建设。 （孙璐璐）

临城生态环境分局

力促营商环境持续优化

多举措防范非法集资

11月21日，

国网三河市供电

公司联合三河市

消防大队开展

“全民消防 生命

至上”主题消防

宣传，为行人和

商户普及安全

用电常识和消

防知识。

王占武 摄


